স্কয়ার সেন্টার ৪৮ মহাখালি বা/এ ঢাকা ফোন ৮৮৩৩০৪৭-৫৬ এক্স -২২৯, ৫৮৫

www.textile.squaregroup.com

অদাবীকৃত/অনিম্পত্তিকৃত নগদ লভ্যাংশ

১১ আগস্ট. ২০২১

কোম্পানির সন্মানিত শেয়ারহোল্ডারদের (পূর্বের এবং বর্তমান) অবগতির জন্য জানানো যাচ্ছে যে, ২০০২ থেকে ২০১৭ সালের সকল অদাবীকৃত/অনিম্পত্তিকৃত নগদ লভ্যাংশ, বাংলাদেশ সিকিউরিটিজ অ্যান্ড এক্সচেঞ্জ কমিশনের ২০২১ সালে এ বিষয়ের নির্দেশনা ও বিজ্ঞপ্তি এর অধীনে ৩০ আগস্ট, ২০২১ তারিখের মধ্যে বাংলাদেশ সিকিউরিটিজ অ্যান্ড এক্সচেঞ্জ কমিশন (ক্যাপিটাল মার্কেট স্ট্যাবিলাইজেশন ফান্ড) বিধিমালার অধীনে প্রতিষ্ঠিত ক্যাপিটাল মার্কেট স্ট্যাবিলাইজেশন ফান্ড-এ স্থানাম্তরিত করতে হবে।

অতএব, সংশিষ্ট শেয়ারহোন্ডারদেরকে ব্যক্তিগতভাবে তাদের লভ্যাংশ (যদি থাকে) শেয়ার মালিকানার যথাযথ সহায়ক দলিল এবং এনআইডি প্রদান পূর্বক ২৪শে আগস্ট, ২০২১ এর মধ্যে কোম্পানির শেয়ার বিভাগ থেকে সংগ্রহ করার অনুরোধ করা যাচ্ছে।

উলিলখিত সময়ের অদাবীকৃত/অনিম্পত্তিকৃত লভ্যাংশের একটি তালিকা কোম্পানির ওয়েবসাইট www.textile.squaregroup.com এ "Investor Relations" বিভাগে প্রকাশ করা হয়েছে।

শেয়ারহোল্ডারগনকে পুনরায় অবগত করা হচ্ছে যে, ২৪ আগস্ট ২০২১ এর পর এবং ৩০ আগস্ট, ২০২১ -এর মধ্যে, কোম্পানি ২০০২ থেকে ২০১৭ সাল পর্যমত অদাবীকৃত/অনিম্পত্তিকৃত সকল লভ্যাংশ নির্দেশ অনুযায়ী ক্যাপিটাল মার্কেট স্ট্যাবিলাইজেশন ফান্ডে স্থানাম্তর করে দিবে।

এ বিষয়ে যে কোন প্রয়োজনে, শেয়ারহোন্ডারগন +৮৮০-২-৮৮৩৩০৪৭-৫৬, ০২২২২৮৫৯১০, ০২২২২২৮৫৮৭০ এক্স-২২৯ এবং ৫৮৫ এ যোগাযোগ করতে পারেন অথবা cs@squaregroup.com এ ই-মেইল করতে পারেন।

স্কয়ার টেক্সটাইলস লিঃ এর পক্ষে

সঞ্জীব বরন রায় কোম্পানী সচিব



Square Centre 48 Mohakhali C.A Dhaka 1212 Tel. 8833047 Ex-229, 585

Unclaimed/Unsettled Cash Dividend

11 August, 2021

This is to inform our valued past and present Shareholders that, unclaimed/unsettled dividend for the year from 2002 to 2017 shall be transferred to the Capital Market Stabilization Fund (CMSF) established under the Bangladesh Securities and Exchange Commission (Capital Market Stabilization Fund) Rules, 2021 within 30 August 2021 under the Directive and Notification 2021 in this regard of the Bangladesh Securities and Exchange Commission.

Therefore, concerned Shareholders are requested to claim/collect their dividend (if any) with proper supporting documents of ownership along with NID from the Share Department of the Company on or before 24th August 2021.

A list of unclaimed/unsettled dividend lying with us for the said period has published on the "Investor Relations" section of the Company's website at www.textile.squaregroup.com

It is to be note that, after 24th August 2021 and by 30th August, 2021, the Company will transfer remain unclaimed/unsettled dividend for the year from 2002 to 2017 to the Capital Market Stabilization Fund as directed.

In case of any query, Shareholder may contact at +880-2-8833047-56, 02222285910, 02222285870 Ext-229 and 585 or email to cs@squaregroup.com.

For Square Textiles Ltd.

